
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 t.j.) oraz art. 249  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów 

Mazowiecki z dnia 3 stycznia 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 

 

 

Wójt Gminy   

 

Franciszek Szmigiel  

 



Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 2

d
o

 Z
a

rz
ą

d
z
e

n
ia

 N
r 2

9
/2

0
2

2
 W

ó
jta

 G
m

in
y
 T

o
m

a
s
z
ó

w
 M

a
z
o

w
ie

c
k
i z

 d
n

ia
 4

 m
a

rc
a

 2
0

2
2

 r.

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T
re

ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

P
o

 z
m

ia
n

ie

7
5

0
A

d
m

in
is

tra
c

ja
 p

u
b

lic
z
n

a
6

 4
4

6
 4

1
2

,1
0

0
,0

0
6

 4
4

6
 4

1
2

,1
0

7
5

0
1
1

U
rz

ę
d

y
 w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

9
0

 9
8

2
,0

0
1
0

 0
0

0
,0

0
1
0

0
 9

8
2

,0
0

4
0

1
0

W
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 o
s
o

b
o

w
e

 p
ra

c
o

w
n

ik
ó

w
7

2
 1

7
8

,5
1

8
 2

0
0

,0
0

8
0

 3
7

8
,5

1

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i n

a
 u

b
e

z
p

ie
c
z
e

n
ia

 s
p

o
łe

c
z
n

e
1
2

 4
1
9

,7
8

1
 5

0
0

,0
0

1
3

 9
1
9

,7
8

4
1
2

0
S

k
ła

d
k
i n

a
 F

u
n

d
u

s
z
 P

ra
c
y
 o

ra
z
 F

u
n

d
u

s
z
 S

o
lid

a
rn

o
ś
c
io

w
y

1
 7

7
7

,7
1

3
0

0
,0

0
2

 0
7

7
,7

1

7
5

0
2

3
U

rz
ę

d
y
 g

m
in

 (m
ia

s
t i m

ia
s
t n

a
 p

ra
w

a
c
h

 p
o

w
ia

tu
)

5
 5

4
0

 5
8

4
,0

0
-1

0
 0

0
0

,0
0

5
 5

3
0

 5
8

4
,0

0

4
0

4
0

D
o

d
a

tk
o

w
e

 w
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ie

 ro
c
z
n

e
2

5
5

 0
0

0
,0

0
-1

0
 0

0
0

,0
0

2
4

5
 0

0
0

,0
0

7
5

4
B

e
z
p

ie
c

z
e

ń
s

tw
o

 p
u

b
lic

z
n

e
 i o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e

c
iw

p
o

ż
a

ro
w

a
8

2
3

 6
6

0
,0

0
2

3
 1

0
0

,0
0

8
4

6
 7

6
0

,0
0

7
5

4
2

1
Z

a
rz

ą
d

z
a

n
ie

 k
ry

z
y
s
o

w
e

1
0

5
 0

0
0

,0
0

2
3

 1
0

0
,0

0
1
2

8
 1

0
0

,0
0

4
1
7

0
W

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 b
e

z
o

s
o

b
o

w
e

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
a

k
u

p
 m

a
te

ria
łó

w
 i w

y
p

o
s
a

ż
e

n
ia

7
2

 0
0

0
,0

0
-3

0
 0

0
0

,0
0

4
2

 0
0

0
,0

0

4
2

6
0

Z
a

k
u

p
 e

n
e

rg
ii

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

4
4

1
0

P
o

d
ró

ż
e

 s
łu

ż
b

o
w

e
 k

ra
jo

w
e

0
,0

0
3

 1
0

0
,0

0
3

 1
0

0
,0

0

7
5

8
R

ó
ż
n

e
 ro

z
lic

z
e

n
ia

5
8

8
 4

0
0

,0
0

-2
3

 1
0

0
,0

0
5

6
5

 3
0

0
,0

0

7
5

8
1
8

R
e

z
e

rw
y
 o

g
ó

ln
e

 i c
e

lo
w

e
4

1
4

 0
0

0
,0

0
-2

3
 1

0
0

,0
0

3
9

0
 9

0
0

,0
0

4
8

1
0

R
e

z
e

rw
y

4
1
4

 0
0

0
,0

0
-2

3
 1

0
0

,0
0

3
9

0
 9

0
0

,0
0

R
a

z
e

m
:

4
2

 1
8

3
 1

2
7

,1
2

0
,0

0
4

2
 1

8
3

 1
2

7
,1

2

B
e

S
T
ia

S
tro

n
a

 1
 z

 1


